
UCHWAŁA  Nr XXVII/244/12 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr VII/52/2007 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 21 marca 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości  

i zasad wypłaty diet dla radnych. 
 

 Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, 

Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  

Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230,  

Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr VII/52/2007 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 21 marca 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości  

i zasad wypłaty diet dla radnych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dotychczasowy zapis § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Radny otrzymuje dietę na zasadach określonych w uchwale za prace 

wykonywane na rzecz Rady Miejskiej.”; 

2) dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Od diety dokonuje się następujących odliczeń: 

a) w przypadku nieobecności na sesji Rady Miejskiej, stałej Komisji, 

doraźnej Komisji, zespole kontrolnym i innym zespole, którego jest 

członkiem – 15%, 

b) w przypadku nieobecności na sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym 

– 5% 

c) w przypadku nieobecności na komisji zwołanej w związku z sesją 

nadzwyczajną – 5%.”; 

3) dotychczasowy zapis § 9 otrzymuje brzmienie: 



„Potrąceń za nieobecność nie dokonuje się, jeżeli radny oświadczył  

na piśmie, że: 

1) wykonywał w tym samym czasie na podstawie delegacji 

Przewodniczącego Rady prace na rzecz Rady lub uczestniczył  

w posiedzeniu innej komisji, zespołu, których jest członkiem; 

 2) jego nieobecność na posiedzeniu komisji lub sesji wywołana została 

koniecznością obowiązkowego stawiennictwa na wezwanie sądu, 

prokuratora, służb i inspekcji oraz innych organów administracji 

publicznej w sprawie związanej z Gminą Miasto Tomaszów 

Mazowiecki.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 lipca 2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


